
ZARZĄDZENIE NR 42
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 23 maja 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu 
Miejskiego w Mirosławcu

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 902 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 25 Burmistrza Mirosławca z  15 marca 2012 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu Miejskiego w Mirosławcu, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 6 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) nagroda z funduszu nagród za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej, zgodnie z § 8 – 
9 regulaminu,”;

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników.

 

Burmistrz Mirosławca

Piotr Pawlik

Id: F6A79AE5-C944-443E-AE85-09FD46BA351A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ....................

Burmistrza Mirosławca

z dnia 23 maja 2017 r.

Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionychna 
podstawie umowy o pracę

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych
I 1700
II 1750
III 1800
IV 1850
V 1900
VI 2000
VII 2200
VIII 2400
IX 2600
X 2800
XI 2950
XII 3150
XIII 3350
XIV 3650
XV 3950
XVI 4200
XVII 4700
XVIII 5100
XIX 5700
XX 6200
XXI 6400
XXII 7000

Id: F6A79AE5-C944-443E-AE85-09FD46BA351A. Podpisany Strona 1




